Ladeliste

Fahrer

Tour-Nr.

Verteilung

Star Express Gelnhausen

VT41-520401-EGRO-15 Der
Frankfurter-2024-08-03

Samstag

Datum
Woche
Ausgabe
PaketgroRe
PaketgréiRe
PaketgroRe
PaketgroRe
PaketgroRe
PaketgrofRe
PaketgréiRe
PaketgroRe
PaketgréiRe
PaketgréRe
PaketgréiRe
PaketgroRe
PaketgroiRe
PaketgroRe
PaketgrofRe
PaketgréiRe
PaketgroRe
PaketgréiRe
PaketgrofRe
PaketgréiRe
PaketgrofRe
PaketgréiRe
PaketgroRe
PaketgroiRe
PaketgroRe
PaketgrofRe
PaketgréiRe
PaketgroRe
PaketgréiRe
PaketgréRe
PaketgréiRe
PaketgrofRe
PaketgroiRe
PaketgroRe
PaketgrofRe
PaketgréiRe
PaketgroRe
PaketgréiRe

Egro-Direktwerbung

GmbH

Bieberer StralRe 137

63179 Obertshausen

WWWw.egro-

direktwerbung.de
03.08.2024

Kw 31

111 (2, 33, 53)
68 (3)

71 (4)

77 (5, 35)
118 (6)

95 (7, 36)
125 (8)

153 (15)
339 (18)
135 (19)

89 (21)

126 (22, 30)
186 (23, 82)
103 (24, 69)
161 (28)
215 (29)
250 (32)
109 (34)
182 (37)

73 (38, 81)
128 (39)
306 (40)
316 (41)
104 (42)
226 (43)

64 (46)

155 (50)
106 (51)
100 (61)
279 (67)
121 (68)
113 (70)

96 (71, 80)
82 (72)

80 (73)

81 (74)

110 (75)

98 (76)



Egro-Di

Biebhere

rektwerbung

GmbH
r StraRe 137

Ausgabe

Kennung

Beilagen

Pakete

SBsae™ O

bérdhrgsen

2

NK NEO REWE Frankfurt 604
Penny RC-EL-15A-05 438 FFM
Schéfer dein Backer FFM Coupons
Z_ Der Frankfurter 15018 _001_031

it

WWW.egr0-
twerbuggﬁje

1TOOMBM AL _

NK NEO REWE Frankfurt 604

Netto Wo-FFM Fil.3583_031

Netto Wo-FFM Fil.8140_031

Penny 15A-05 094 FFM-Eschersheim_015
Penny 15A-05 364 FFM-Eckenheim_015
Schéfer dein Backer FFM Coupons

Z Der Frankfurter 15018 001 031

29

202

2.174

NK NEO REWE Frankfurt 604
Netto Wo-FFM Fil.3583_031

Penny RC-EL-15A-05 438 FFM
Schéfer dein Backer FFM Coupons
Z Der Frankfurter 15018 001 031

103

529

1 TOOM BM AL_

NK-MI_MR_FF REWE 445 FFM_004_014
Netto Wo-FFM Fil.3583_031

Netto Wo-FFM Fil.8140_031

Penny 15A-05 094 FFM-Eschersheim_015
Penny 15A-05 364 FFM-Eckenheim_015
Schéfer dein Backer FFM Coupons
Z_Der Frankfurter 15018 001 031

178

794

2 TOOM BM AL_GE

NK-MI_MR_FF REWE 445 FFM_004_014
Penny 15A-05 094 FFM-Eschersheim_015
Schéfer dein Backer FFM Coupons
Z_Der Frankfurter 15018 _001_031

172

762

2 TOOM BMAL_GE

NK NEO REWE Frankfurt 604
Penny RC-EL-15A-05 438 FFM
Schéfer dein Backer FFM Coupons
Z Der Frankfurter 15 018 001 031

76

456

1 TOOM BM AL_

NK-MI_MR_FF REWE 445 FFM_004_014
Penny 15A-05 094 FFM-Eschersheim_015
Schéfer dein Backer FFM Coupons

Z Der Frankfurter 15018 001 031

135

760

15

DOUGLAS

Penny 15A-05 428 FFM-Nordend-West_
Penny 15A-05 437 FFM_015

Z Der Frankfurter 15 018 001 031

14

1.119

3.261

18

Schéfer dein Backer FFM Coupons
Z_Der Frankfurter 15018 001 031

482

1.160

19

DOUGLAS

Penny 15A-05 434 FFM-Westend-Nord_015
Penny 15A-05 437 FFM_015

Schéfer dein Backer FFM Coupons

Z_Der Frankfurter 15018 _001_031

18

1.170

3.600

21

Netto Wo-FFM Fil.3668&8174 _012_030
Penny 15A-05 469 FFM_015

Schéfer dein Backer FFM Coupons
Z_Der Frankfurter 15018 _001_031

12

281

1.349

22

Netto Wo-FFM Fil.3668&8174 _012_030
Schéfer dein Backer FFM Coupons
Z_Der Frankfurter 15018 _001_031

75

327




Egro-Di

Biebhere
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GmbH
r StraRe 137
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SBsae™ O

bérdhrgsen

23

Penny 15A-05 428 FFM-Nordend-West_
Z Der Frankfurter 15 018 001 031

afek

werburg He

24

1 TOOM BM AL_

NK NEO REWE Frankfurt 604

Penny 15A-05 094 FFM-Eschersheim_015
Schéfer dein Backer FFM Coupons

Z _Der Frankfurter 15018 001 031

129

953

28

Penny 15A-05 469 FFM_015
Schéfer dein Backer FFM Coupons
Z Der Frankfurter 15 018 001 031

187

670

29

4 TOOM BM AL_K1_K2
JYSK Gebiet B
Z_ Der Frankfurter 15018 001 031

628

1.703

30

4 TOOM BM AL_K1 K2

JYSK Gebiet B

Penny 15A-05 112 FFM_015
Z_Der Frankfurter 15018 001 031

39

813

5.727

32

3TOOM BM AL_GE_K1 K2
Z_ Der Frankfurter 15018 _001_031

387

1.137

33

3TOOM BM AL_GE_K1 K2
Netto Wo-FFM Fil.3651_013 031
Z _Der Frankfurter 15018 001 031

79

1.078

34

2 TOOM BM AL_GE

Lidl ERL 5372 FFM_014

Schéfer dein Backer FFM Coupons
Z Der Frankfurter 15 018 001 031

28

548

3.600

35

2 TOOM BM AL_GE

DOUGLAS

Netto Wo-FFM Fil.3651_013_031

Penny 15A-05 007 FFM-Heddernheim_015
Z_Der Frankfurter 15018 001 031

23

254

36

4 TOOM BM AL_K1_K2

JYSK Gebiet B

Netto Wo-FFM Fil.8121_013_031
Schéfer dein Backer FFM Coupons
Z_ Der Frankfurter 15018 _001 031

47

890

5.355

37

4 TOOM BM AL_K1_K2

JYSK Gebiet B

Schéfer dein Backer FFM Coupons
Z_ Der Frankfurter 15018 _001_031

46

410

38

Brocks’sche Apotheken_004
Globus Maintal 018 031

Netto Wo-FFM Fil.8075 031

Netto Wo-FFM Fil.8271 031
Z_Der Frankfurter 15018 _001_031

95

748

7.683

39

3TOOM BM AL_GE_K1 K2
Penny FO-Fi-EL_15A-05 317 FFM
Z_Der Frankfurter 15018 001 _031

62

1.236

9.172

40

DOUGLAS
Z_Der Frankfurter 15 018_001_031

320

320

41

1 TOOM BM AL _
Z_Der Frankfurter 15018 _001_031

796

1.112

42

2 TOOM BM AL_GE

NK NEO REWE Frankfurt 604
Penny RC-EL-15A-05 438 FFM
Z_Der Frankfurter 15018 _001_031

31

555

3.779
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43

2TOOM BM AL_GE
Schéfer dein Backer FFM Coupons
Z_Der Frankfurter 15018 001 031

GHEN

werbufghe

46

Brocks’sche Apotheken_004
Globus Maintal 018_031

JYSK Gebiet B

Netto Wo-FFM Fil.8108_031
Schafer dein Backer FFM Coupons
Z_Der Frankfurter 15018 _001_031

81

525

5.709

50

1 TOOMBM AL _

Penny 15A-05 233 FFM-Nordend-Ost_015
Penny 15A-05 437 FFM_015

Penny 15A-05 453 FFM-Gallus_015
Z_Der Frankfurter 15018 _001_031

44

1.915

8.735

51

5 TOOM BM AL_K2

JYSK Gebiet B

Netto Wo-FFM Fil.8108_031

Z_Der Frankfurter 15018 _001_031

17

416

2.218

53

1 TOOM BM AL _

Netto Wo-FFM Fil.8140_031
Schéfer dein Backer FFM Coupons
Z_Der Frankfurter 15018 _001_031

12

344

1.676

61

2 TOOM BM AL_GE

KODi 0372 FFM_004

Lidl ERL 5372 FFM_014

Schéfer dein Backer FFM Coupons
Z_Der Frankfurter 15018 _001 031

27

837

3.537

67

2 TOOM BM AL_GE
Z_Der Frankfurter 15018 001_031

257

536

68

2 TOOM BM AL_GE

Penny FO-Fi-EL_15A-05 317 FFM
Schéfer dein Backer FFM Coupons
Z_Der Frankfurter 15018 001 _031

80

322

69

DOUGLAS

KODi 0372 FFM_004

Lidl ERL 5372 FFM_014

Schéfer dein Backer FFM Coupons
Z_Der Frankfurter 15018 _001_031

43

352

70

DOUGLAS

Lidl ERL 5372 FFM_014

Schéfer dein Backer FFM Coupons
Z_ Der Frankfurter 15018 _001 031

233

71

2TOOM BM AL_GE

DOUGLAS

Lidl ERL 5372 FFM_014

Schéfer dein Backer FFM Coupons
Z_Der Frankfurter 15018 _001_031

88

184

72

DOUGLAS

Lidl ERL 5372 FFM_014

Penny 15A-05 437 FFM_015
Schéfer dein Backer FFM Coupons
Z_Der Frankfurter 15018 _001_031

14

260

73

5 TOOM BM AL_K2

Netto Wo-FFM Fil.3583_031

Penny 15A-05 253 FFM-Eckenheim_015
Penny 15A-05 364 FFM-Eckenheim_015
Schéfer dein Backer FFM Coupons

Z Der Frankfurter 15 018 001 031

33

354

2.994
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74

DOUGLAS

Netto Wo-FFM Fil.3651_013_031

Penny 15A-05 007 FFM-Heddernheim_015
Schéfer dein Backer FFM Coupons

Z_Der Frankfurter 15018 _001_031

18

Rk

werbtitg be

75

DOUGLAS

Netto Wo-FFM Fil.3651_ 013 031
Schafer dein Backer FFM Coupons
Z_Der Frankfurter 15018 _001_031

117

777

76

2 TOOM BM AL_GE

NK NEO REWE Frankfurt 604

Penny 15A-05 094 FFM-Eschersheim_015
Schéfer dein Backer FFM Coupons
Z_Der Frankfurter 15018 _001_031

36

624

80

NK NEO REWE Frankfurt 604
Netto Wo-FFM Fil.3583_031
Schéfer dein Backer FFM Coupons
Z_Der Frankfurter 15018 _001_031

196

81

NK NEO REWE Frankfurt 604

Netto Wo-FFM Fil.3583_031

Penny 15A-05 364 FFM-Eckenheim_015
Schéfer dein Backer FFM Coupons
Z_Der Frankfurter 15018 001 031

149

660

82

NK NEO REWE Frankfurt 604
Schéfer dein Backer FFM Coupons
Z_Der Frankfurter 15018 _001_031

121

307

714

17.947

91.322




